
2021年6月26日(土)　

競技開始 16:45

ジュニア女子 SP ① 16:45 ウォーミングアップ ６分

1 髙  木        謠 タカギ　ヨウ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

2 塙        雪月花 ハナワ　キララ 笠松FSC

3 小  原    彩  葉 コハラ　アヤハ アクアリンクちばSC

4 中  井    亜  美 ナカイ　アミ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

5 三  枝    知香子 サイグサ　チカコ アクアリンクちばSC

② 17:17 ウォーミングアップ ６分

6 西  本    弥  春 ニシモト　ミハル アクアリンクちばSC

7 奥  野    友莉菜 オクノ　ユリナ 明治神宮外苑FSC

8 伊  東        礼 イトウ　レイ アクアリンクちばSC

9 小  成    日  和 コナリ　ヒヨリ アクアリンクちばSC

10 海老根    紗  彩 エビネ　サアヤ 千葉県連

11 飯  田    夏  音 イイダ　ナツネ アクアリンクちばSC

③ 17:55 ウォーミングアップ ６分

12 岩  崎    保  子 イワサキ　ヤスコ 千葉明徳高校

13 島        朋  花 シマ　トモカ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

14 住  吉    りをん スミヨシ　リヲン 駒場学園高校

15 坂  田    菜々子 サカタ　ナナコ 千葉県連

16 箕  内    麗  音 ミウチ　レイン ＭＦフィギュアスケートアカデミー

17 青  木    実  保 アオキ　ミホ 千葉経済大学附属高校

整氷

シニア女子 SP ① 18:48 ウォーミングアップ ６分

1 川  崎    瑛里香 カワサキ　エリカ アクアリンクちばSC
2 渡  辺    倫  果 ワタナベ　リンカ 法政大学

3 樋  口    新  葉 ヒグチ　ワカバ 明治大学／ノエビア

4 藤  本    凜  果 フジモト　リンカ 日本大学

Jr.男子 SP+Sr.男子 SP 19:16 ウォーミングアップ ６分

ジュニア男子 SP ① 1 周　藤　　集 ストウ　ツドイ MFフィギュアスケートアカデミー

2 藤  城    柊  治 フジシロ　シュウジ 明治神宮外苑FSC
3 北　村　凌　大 キタムラ　リョウタ MFフィギュアスケートアカデミー

シニア男子 SP 1 廣  田    聖  幸 ヒロタ　マサユキ 早稲田大学

2 佐  藤    由  基 サトウ　ヨシキ 日本大学

3 鈴  木    楽  人 スズキ　ガクト 法政大学

競技終了予定 19:54

※名前・所属等に間違いがある場合は、6月6日（日）までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。

第14回アクアカップフィギュアスケート競技会　滑走順
会場：アクアリンクちば



2021年6月27日(日)　

競技開始 8:30

E女子+E男子+D女子 ① 8:30 ウォーミングアップ 4分

Eクラス女子 1 島  津    衣令乃 シマヅ　エレノ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

2 川  口    そ  ら カワグチ　ソラ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

3 日  髙        昊 ヒダカ　コウ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

Eクラス男子 1 室  井    三十三 ムロイ　セナ 千葉県連

2 岩  﨑        藤 イワサキ　フジ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

Dクラス女子 1 尾  形        璃 オガタ　アキ アクアリンクちばSC
2 橋  本    沙  和 ハシモト　サワ アクアリンクちばSC
3 秋  山    琴  音 アキヤマ　コトネ アクアリンクちばSC

Cクラス女子 ① 8:55 ウォーミングアップ 5分

1 畑  中    友  莉 ハタナカ　ユリ アクアリンクちばSC
2 斉  藤    仁  那 サイトウ　ニナ アクアリンクちばSC
3 斉  藤    百  那 サイトウ　モナ アクアリンクちばSC
4 佐々木        唯 ササキ　ユイ アクアリンクちばSC
5 久  保    愛  奈 クボ　アイナ アクアリンクちばSC
6 畑  中    莉  央 ハタナカ　リオ アクアリンクちばSC
7 佐  野    夕  凪 サノ　ユウナ アクアリンクちばSC
8 板  垣    花  苗 イタガキ　カナエ アクアリンクちばSC

Cクラス男子+Bクラス男子 ① 9:33 ウォーミングアップ 5分

Cクラス男子 ① 1 髙  津    璃  音 タカツ　リト アクアリンクちばSC
Bクラス男子 1 高            旭 コウ　キョク アクアリンクちばSC

2 酒  井    慧  太 サカイ　ケイタ 千葉県連

3 武  田    龍  哉 タケダ　リュウヤ アクアリンクちばSC
4 谷  尻    由  翼 ヤジリ　ユウスケ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

5 中  島    澄  和 ナカシマ　トワ アクアリンクちばSC
整氷

Bクラス女子 ① 10:23 ウォーミングアップ 5分

1 林        梨  乃 ハヤシ　リノ アクアリンクちばSC
2 茂        優  碧 シゲ　ユウミ 青梅フィギュア

3 二  瀬    愛  子 ニノセ　アイコ アクアリンクちばSC
4 財  津    柚和美 ザイツ　ユナミ アクアリンクちばSC
5 松  本    咲  希 マツモト　サキ アクアリンクちばSC
6 高  田    ありす タカダ　アリス アクアリンクちばSC

②  10:59 ウォーミングアップ 5分

7 中豊留    怜  奈 ナカトヨトメ　レイナ アクアリンクちばSC
8 安        菜々海 ヤス　ナナミ アクアリンクちばSC
9 中  坂    玲  来 ナカサカ　レイラ アクアリンクちばSC
10 久  保    舞  華 クボ　マイカ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

11 清  水    莉  奈 シミズ　リナ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

12 石  寺    志  帆 イシデラ　シホ 千葉県連

Aクラス女子 ① 11:35 ウォーミングアップ 5分

1 長  山    桃  子 ナガヤマ　モモネ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

2 牛  山    胡  香 ウシヤマ　ココ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

3 髙  園    青  依 タカゾノ　アオイ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

4 北  見        奏 キタミ　カナデ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

5 中  島    舞  子 ナカジマ　マイコ アクアリンクちばSC
6 矢  野    遥  南 ヤノ　ハルナ アクアリンクちばSC
7 榮  井    梨  浬 サカイ　リリ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

8 久保田    真  央 クボタ　マオ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

整氷

Aクラス男子 ① 12:45 ウォーミングアップ 5分

1 田  口    湊  音 タグチ　ミナト アクアリンクちばSC
2 浜  中    玲  旺 ハマナカ　レオ 青梅フィギュア

3 池  田        立 イケダ　リツ ＭＦフィギュアスケートアカデミー



4 森        遼  人 モリ　リョウト アクアリンクちばSC
ジュニア男子FS ① 13:14 ウォーミングアップ ６分

1 三  吉    慶  哉 ミヨシ　ケイヤ アクアリンクちばSC
2 河　西　陽　成 カワニシ ヨウセイ アクアリンクちばSC
3 加　藤　海　里 カトウ カイリ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

4 周　藤　　集 ストウ ツドイ MFフィギュアスケートアカデミー

5 藤  城    柊  治 フジシロ　シュウジ 明治神宮外苑FSC
シニア女子FS ① 13:54 ウォーミングアップ ６分

1 関        芙実香 セキ　フミカ 埼玉アイスアリーナFC
2 川  崎    瑛里香 カワサキ　エリカ アクアリンクちばSC
3 河  内    理  紗 コウチ　リサ 青梅フィギュア

4 藤  本    凜  果 フジモト　リンカ 日本大学

5 渡  辺    倫  果 ワタナベ　リンカ 法政大学

6 樋  口    新  葉 ヒグチ　ワカバ 明治大学／ノエビア

整氷

シニア男子FS ① 14:58 ウォーミングアップ ６分

1 廣  田    聖  幸 ヒロタ　マサユキ 早稲田大学

2 佐  藤    由  基 サトウ　ヨシキ 日本大学

ジュニア女子FS ① 15:18 ウォーミングアップ ６分

1 榊  原    百  瑛 サカキバラ　モエ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

2 岩  﨑        菫 イワサキ　スミレ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

3 河  合    音  羽 カワイ　オトハ 青梅フィギュア

4 中  井    萌  花 ナカイ　モエカ アクアリンクちばSC
5 小  原    陽  花 コハラ　ハルカ アクアリンクちばSC

②  15:57 ウォーミングアップ ６分

6 長谷部    有  香 ハセベ　ユウカ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

7 宮  本        要 ミヤモト　カナメ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

8 糸  永    恵梨花 イトナガ　エリカ アクアリンクちばSC
9 関  根    梨  乃 セキネ　リノ アクアリンクちばSC
10 小  林    想  奈 コバヤシ　ソナ 千葉県連

11 坂  井    彩  音 サカイ　アヤネ アクアリンクちばSC
整氷

③  16:58 ウォーミングアップ ６分

12 秩  父    なつ美 チチブ　ナツミ 日本大学

13 中  村    理  愛 ナカムラ　リナ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

14 秋  山    絢  菜 アキヤマ　アヤナ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

15 坂  田    菜々子 サカタ　ナナコ 千葉県連

16 髙  木        謠 タカギ　ヨウ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

17 青  木    実  保 アオキ　ミホ 千葉経済大学附属高校

④ 17:44 ウォーミングアップ ６分

18 飯  田    夏  音 イイダ　ナツネ アクアリンクちばSC
19 塙        雪月花 ハナワ　キララ 笠松FSC
20 三  枝    知香子 サイグサ　チカコ アクアリンクちばSC
21 海老根    紗  彩 エビネ　サアヤ 千葉県連

22 小  原    彩  葉 コハラ　アヤハ アクアリンクちばSC
23 箕  内    麗  音 ミウチ　レイン ＭＦフィギュアスケートアカデミー

⑤ 18:30 ウォーミングアップ ６分

24 中  井    亜  美 ナカイ　アミ ＭＦフィギュアスケートアカデミー

25 小  成    日  和 コナリ　ヒヨリ アクアリンクちばSC
26 伊  東        礼 イトウ　レイ アクアリンクちばSC
27 西  本    弥  春 ニシモト　ミハル アクアリンクちばSC
28 住  吉    りをん スミヨシ　リヲン 駒場学園高校

29 岩  崎    保  子 イワサキ　ヤスコ 千葉明徳高校

競技終了予定 19:16

※名前・所属等に間違いがある場合は、6月6日（日）までにメールにてnposkatechiba@gmail.comへご連絡ください。


